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                   Brzeg dn.15 listopada 2010r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania pn.:

"Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Miasto Brzeg 

i jej jednostek organizacyjnych ”

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego )

Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010 nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na następujące zapytania do siwz:
Pytanie 1

W nawiązaniu do zapisu w §6 pkt. 2 wzoru umowy (załącznik nr 7) czy dopuszczacie Państwo zmianę terminu płatności faktury na dni 14?
Odpowiedź

Nie, §6 pkt. 2 wzoru umowy pozostanie bez zmiany.
Pytanie 2 
Zapis §5 pkt. 2 wzoru umowy (załącznik nr 7) mówi: „Ceny wg których rozliczana będzie sprzedaż energii elektrycznej pozostaną niezmienne przez cały czas obowiązywania umowy.”

W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie do SIWZ następującego zapisu:

Ceny sprzedaży energii elektrycznej podane w FORMULARZU OFERTY będą miały

zastosowanie, o ile nie ulegną zmianie od dnia złożenia oferty do końca terminu

obowiązywania umowy sprzedaży, w zakresie wpływającym na jej realizację,

następujące akty prawne:

a. ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89 poz. 625 z późniejszymi zmianami),

b. ustawa z dnia 06 grudnia 2008r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2009 r. Nr 3, poz. 11), w zakresie akcyzy na energię elektryczną,

c. rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 14 sierpnia 2008 r. w sprawie szczegółowego zakresu obowiązków uzyskania i przedstawienia do umorzenia świadectw pochodzenia, uiszczenia opłaty zastępczej, zakupu energii elektrycznej i ciepła wytworzonych w odnawialnych źródłach energii oraz obowiązku potwierdzania danych dotyczących ilości energii elektrycznej wytworzonej w odnawialnym źródle energii (Dz. U. Nr 156, poz. 969),

d. rozporządzenie Ministra Gospodarki z 26 września 2007 roku w sprawie sposobu obliczania danych podanych we wniosku o wydanie świadectwa pochodzenia z kogeneracji oraz szczegółowego zakresu obowiązku uzyskania i przedstawiania do umorzenia tych świadectw, uiszczania opłaty zastępczej i obowiązku potwierdzania danych dotyczących ilości energii elektrycznej wytworzonej w wysokosprawnej kogeneracji (Dz. U. Nr 185, poz. 1314).

Zapisy te są niezbędne, gdyż sprzedawcy energii elektrycznej nie mają wpływu na

powyższe regulacje prawne a każda ich zmiana spowoduje zmianę ceny.

Odpowiedź 

W stosunku do obowiązującego prawa znane są koszty zawarte w przepisach wykonawczych związanych z zakupem praw majątkowych i certyfikatów na rok 2011.

Ustawa budżetowa nie przewiduje zmiany akcyzy na energię elektryczną w roku 2011.

Wobec powyższego zapis § 5 ust. 2 wzoru umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 3 

Załączniki do umowy o numerach 1 i 2 mają tę samą treść, prosimy o wyjaśnieniem bądź uzupełnienie treści jednego z nich.

Odpowiedź

Załącznik nr 1 do umowy to wykaz jednostek organizacyjnych zamawiającego, załącznik nr 2 do umowy zawiera informacje o zużyciu energii elektrycznej.
Pytanie 4 

Zapis §5 pkt. 1 wzoru umowy (załącznik nr 7) brzmi:

„1. Sprzedawana energia elektryczna będzie rozliczana według ceny jednostkowej

energii elektrycznej (netto), określonej w dokumentacji przetargowej, która wynosi:

	Cena [zł/MWh]

	



tj. brutto:

	Cena [zł/MWh]

	


natomiast Zapis §5 pkt. 3 wzoru umowy brzmi:

„3. Należność Wykonawcy za zużytą energię elektryczną w okresach rozliczeniowych obliczana będzie jako iloczyn ilości sprzedanej energii elektrycznej w danej strefie czasowej dla określonej taryfy, ustalonej na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych zainstalowanych w układach pomiarowo-rozliczeniowych i cen jednostkowych energii elektrycznej określonych w Umowie.”

W związku z tym, że z powyższego punktu oraz Załącznika nr 2 do umowy wynika, iż zakup energii odbywał się będzie w różnych taryfach i strefach prosimy o wprowadzenie zapisów do SIWZ, które dawałyby możliwość zaprezentowania zróżnicowanych cen w poszczególnych taryfach i strefach. To samo tyczy się formularza ofertowego, w którym zakładacie Państwo tylko jedną cenę jednostkową za MWh bez rozróżnienia na taryfy i strefy.

Odpowiedź

Zapis §5 pkt. 1 wzoru umowy pozostanie bez zmiany.

Zapis §5 pkt. 3 wzoru umowy przybiera postać:

„Należność Wykonawcy za zużytą energię elektryczną w okresach rozliczeniowych obliczana będzie jako iloczyn ilości sprzedanej energii elektrycznej ustalonej na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych zainstalowanych w układach pomiarowo-rozliczeniowych i ceny jednostkowej energii elektrycznej określonej w Umowie.”
Załącznik nr 2 do umowy zawiera informacje o zużyciu energii elektrycznej, które będą zawarte w umowie dystrybucyjnej z OSD. 
Zamawiający przypomina iż ww. zmiany siwz oraz odpowiedzi na zapytania stanowią integralną część siwz i wiążą Wykonawców. 

Z poważaniem
    Burmistrz
                                                                                    Wojciech Huczyński
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